РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЗОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   19 сентября         »           2011 г.                      № 87                       с.Отрадовка
Об внесении изменений в Постановление№84

 от 01 сентября 2011года Об утверждении порядка
 и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Отрадовского сельского поселения и составления проекта бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Отрадовского сельского поселения и составления проекта бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Отрадовского сельского поселения и составления проекта бюджета Отрадовского сельского поселения.
1.1 в пункт 5 срок исполнения изменить 01.12.2011г на 15.11.2011г

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Отрадовского
 сельского поселения                                                                    С..Г.Матишов